ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR
PODER EXECUTIVO

Município de Dilermando de Aguiar – Edital nº 28/2014                                          pág. 1    Execução: Premier Concursos
“Dõe Órgãos.Dõe Sangue. Salve Vidas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL Nº 028/2014

HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS
ESCRITAS E CONVOCA PARA A PROVA DE
TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL Nº 01/2014 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JAIME LIMA DA SILVA, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS
ESCRITAS E A CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014.

I – De acordo com o parecer da Banca Examinadora, o recurso contra o resultado das provas

escritas foi considerado improcedente. O parecer encontra-se na sede da Prefeitura Municipal de
Dilermando de Aguiar.

II – A Homologação do Resultado das Provas Escritas encontra-se no Anexo I deste edital.
III – Os candidatos APROVADOS na Prova Escrita ficam CONVOCADOS para a realização da

PROVA DE TÍTULOS que será realizada nos dias 16/06 (das 08h às 12h e das 13h às 17h), 17/06 (das
08h às 14h) e 18/06 (das 08h às 12h e das 13h às 17h). Os Títulos deverão ser entregues na sede da
Prefeitura Municipal de Dilermando de Aguiar, situada na Av. Ibicuí, nº 1001, em Dilermando de
Aguiar, RS. Os candidatos deverão utilizar o formulário do Anexo IV, do Edital nº 11/2014, nos termos
do item 5.2 do referido edital.

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Dilermando de Aguiar, 16 de junho de 2014.

JAIME LIMA DA SILVA,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Juliano Ravazi de Oliveira
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DILERMANDO DE AGUIAR
PODER EXECUTIVO

Município de Dilermando de Aguiar – Edital nº 28/2014                                          pág. 2    Execução: Premier Concursos
“Dõe Órgãos.Dõe Sangue. Salve Vidas”

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Cargo: Agente de Controle Interno

Insc.  Nome do Candidato Port. Mat.
Fin. Estat.  Direito  Cont.

Púb. Audit.  Info. Prova
Escrita Resultado

35 ALINE FATIMA IENSEN DE CRISTO 2 4 3 5 2 1 3 50,00 Reprovado

4 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO BUSS 5 5 4 8 2 3 4 75,00 Aprovado

18 CRISTIANE OESTERREICH 1 3 3 1 2 0 2 30,00 Reprovado

14 DANIEL PEREIRA 3 4 5 4 1 0 4 49,00 Reprovado

40 JEAN ALEXANDRE PEZZINI 3 4 3 7 4 3 5 71,00 Aprovado

5 JOEL MARCONDES MARIA 3 5 5 4 3 2 3 63,00 Reprovado

27 LEONARDO XAVIER DE OLIVEIRA 4 5 4 9 1 3 4 74,00 Aprovado

31 MARIVONE MAYER DEPELLEGRIN 2 5 4 7 4 3 3 74,00 Aprovado

8 MAURICIO MARTINS NUNES 3 5 4 5 0 2 5 56,00 Reprovado

34 MICHELI CREMA DALCUL 2 2 2 4 2 1 2 37,00 Reprovado

46 MONICA JARDIM ANDRADE 3 4 3 4 2 1 4 49,00 Reprovado

24 RAQUEL PINTO NICHELE 2 4 4 3 1 1 2 43,00 Reprovado

22 RICARDO DOS SANTOS CARDOSO 3 3 2 5 5 1 3 54,00 Reprovado

36 SABRINA RAMPELOTTO LOBLER 3 4 5 5 3 2 3 63,00 Reprovado

42 TÁSSIA BAYER DEWES 3 4 5 8 2 2 4 70,00 Aprovado

Cargo:  Médico Clínico Geral

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg. e
Esp.

Prova
Escrita Resultado

9 ALAN DE LIMA DONADEL 7 23 73,75 Aprovado

47 ALESSANDRA KREJCI PINTO 5 20 62,50 Reprovado

44 LUCAS JOSÉ ZANINI 7 16 54,50 Reprovado

28 LUIZ FELIPE MULLER BARIN 5 22 68,00 Aprovado

33 PAULO CESAR SCHAEFER 6 17 55,75 Reprovado

37 RAFAEL BRITO FOUREAUX RIBEIRO 7 21 68,25 Aprovado

17 RICARDO LOTTI 7 18 60,00 Reprovado

25 SARAH ROSSI ARZENO 6 25 77,75 Aprovado

23 SORAIA CARMEM NARDI GUIDOLIN 4 18 55,50 Reprovado